
地域での終末期ケアを考える会

共催 在宅医ネットよこはま南部 第一三共株式会社

特別講演Ⅰ

【座長】 医療法人社団鴻鵠会 睦町クリニック

院長 朝比奈 完 先生

緩和ケア病棟開棟から3年間の
地域連携と課題について

【演者】 横浜南共済病院 緩和支持療法科 医長 馬渡 弘典 先生

【座長】 河本クリニック 河本 和行 先生

認知症患者の終末期ケア

【演者】 横浜市立大学 精神医学教室 講師

横浜市認知症疾患医療センター長 勝瀬 大海 先生

※当日はお弁当をご用意させていただきます。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演Ⅱ

2019年 2 月18 日 (月) 19:30～21:00日時

崎陽軒本店 5階 「マンダリン イースト」
〒220-0011 横浜市西区高島町2-13-12 TEL 045-441-8880

場所

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、『地域での終末期ケアを考える会』を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。本講演会が先生方の日常診療にお役に立てば幸いです。

謹白



在宅医ネットよこはま南部 

講演会 

平成３１年２月１８日（月） 午後 19：30～ 

場所 崎陽軒本店 ５階 マンダリンイースト 

ご出席 

ご施設名

ご氏名 

ご氏名 

FAX 送付先 045-788-6613 

（在宅医ネットよこはま南部事務局） 


	【案内状】2月18日
	20190218FAX

